[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 14 октября  2021 г.                      ст-ца Курская

                              № 278

О внесении изменений в  решение Думы Ростовановского сельсовета  Курского  района  Ставропольского  края от 09 сентября 2020 г. № 281 «О ликвидации  муниципального казенного учреждения культуры «Ростовановский центр культуры, досуга и спорта» Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края»
На основании решения Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. № 8 «О вопросах правопреемства», заявления Самокиш В.А. (вход. № 279 от 30.09.2021)
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Думы Ростовановского сельсовета  Курского  района  Ставропольского  края от 09 сентября 2020 г. № 281 «О ликвидации  муниципального казенного учреждения культуры «Ростовановский центр культуры, досуга и спорта» Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Ростовановский центр культуры, досуга и спорта» Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края (далее - комиссия) Самокиш В.А.
1.2. Включить в состав комиссии Чаландарову Наталью Владимировну,  директора муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система»,  председателем комиссии (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края
                                      А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края
                        С.И.Калашников